
Uchwała Nr 51/114/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie wydzierżawienia w trybie przetargowym na czas nieoznaczony 
części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Bieszczadzkiego oraz 
ustalenia wysokości wyjściowej stawki czynszu, wadium i minimalnego 
postąpienia. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz $ 7 uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr XII1/95/2019 z dnia 

26 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu 

Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Przeznacza się do wydzierżawienia na czas nieoznaczony w trybie przetargu 
ustnego nieograniczonego część zabudowanej nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1887 o powierzchni 0,8678 ha 
znajdująca się w Ustrzykach Dolnych z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności gospodarczej — stacji paliw. Powierzchnia części nieruchomości 
przeznaczonej do dzierżawy wynosi 0,2300 ha i jest zabudowana jednym 
budynkiem handlowo-usługowym i dwoma budynkami magazynowymi. 

82 

Ustala się: 
1) wyjściową miesięczną stawkę czynszu w wysokości 1000,00 zł netto 

(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100), 
2) wadium w wysokości 200,00 zł brutto (słownie: dwieście złotych 00/100). 
3) minimalne postąpienie w wysokości 10,00 zł netto (słownie: dziesięć złotych 

00/100). 

$3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


